

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

閣下應將以下有關我們經營業績及財務狀況的討論與分析與本文件附錄一所載我們截至及於往績記錄期間的財務資料(包括附註)一併閱讀。我們的財務資料乃根據國際財務報告準則編製。以下討論包含前瞻性陳述，該等陳述有關涉及風險及不明朗因素的事件。基於多項因素(包括本文件「風險因素」及其他章節載列者)，我們的實際業績或會與該等前瞻性陳述所討論者有大差異。

### 概覽

我們以新加坡為基地，為專業員工團隊解決方案供應商，提供人力外判服務、人力招聘服務及人力培訓服務，幫助客戶提升增長、改善表現。我們的員工團隊解決方案切合新加坡的酒店及度假村、零售及餐飲業界客戶對可靠、有效率的員工團隊的需要。

我們的人力調派工作始創於2004年，專門從事應要求提供的人力外判服務，目標為向酒店及度假村業及零售業客戶提供人才及具靈活性的員工團隊解決方案，提升業務表現。我們於2007年提供人力招聘服務以作拓展。

我們增長迅速，有能力提供可靠的臨時工團隊，定位非常切合幫助不同業務在生產力方面更上一層樓。我們的主要對象為不同規模的企業，由中小型企業到跨國企業均在我們服務之列。

多年來，我們在提供可靠和及時的員工解決方案供新加坡的酒店及度假村業方面往績彪炳，譽滿眾多客戶。我們在截至2015年7月31日止兩個年度以及截至2015年9月30日止兩個月的總營業額分別約為14.0百萬坡元、19.3百萬坡元及3.7百萬坡元，而同期的年／期內溢利分別約為2.2百萬坡元、2.1百萬坡元及0.4百萬坡元。

### 影響經營業績及財務狀況的因素

#### 本集團維繫主要客戶的能力

截至2015年7月31日止兩個年度各年及截至2015年9月30日止兩個月，本集團從向其五大客戶提供與人力有關的服務所得的收益分別佔本集團總收益的約65.2%、54.1%及51.1%。我們收益中大部分來自向多名主要在新加坡酒店及度假村、零售及餐飲業經營的主要客戶提供服務。所需的服務額度由多個因素所釐定，包括酒店的活動或宴會項目數目、新

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

加坡整體經濟狀況以及市場競爭的激烈程度。我們主要客戶對本集團的人力有關服務的需求量可能會下降，因此我們並不保證本集團業務能維持或繼續增長。

### 對主要行政人員的依賴

我們的成功取決於挽留執行董事及高級管理層等主要人員的能力。彼等各人於旅遊服務業皆有相關經驗，清楚了解客戶要求，對維繫與現有客戶的良好關係有豐富經驗，能夠拓展我們的客戶網絡。我們的執行董事及高級管理層人員對我們現時及未來成功實屬必要。我們預期人力管理的挑戰在將來仍會是一大因素，倘於未來流失主要管理人員或未能吸引或挽留該等人員，將對我們的經營有重大不利影響。

### 上市開支對本集團截至2016年7月31日止年度財務表現的影響

往績記錄期內，我們並無於損益賬內產生上市相關開支。與上市有關的估計開支總額約為[編纂]港元，其中約[編纂]港元直接歸因於發行新股份，將由本集團承擔，而[編纂]港元歸因於[編纂]，將由售股股東承擔。在將由我們承擔的估計上市開支約[編纂]港元當中，約[編纂]港元及[編纂]港元預期將分別於本集團截至2016年7月31日止年度的損益賬及儲備扣除。確認上市開支預期會對截至2016年7月31日止年度的財務業績有重大影響。本集團的估計上市相關開支將根據本集團已產生／於上市完成後將產生的實際開支金額有所調整。

### 新加坡規管勞動市場行業的法律法規變動

我們的業務受人力部及國家環境局相關法規及牌照規管。倘規管我們業務的法律及法規出現變動，或會影響我們的盈利能力及財務表現，例如，外籍工人徵稅稅率及中央公積金供款比率變動將影響我們的勞工成本。有關我們業務在新加坡的監管框架概要，載於本文件「監管概覽」一節。

### 服務成本波動

我們服務成本主要包括勞工及相關成本。我們的勞工及相關成本為直接與配置人力向客戶提供服務的勞工成本有關的成本。於往績記錄期間，勞工及相關成本分別約為9.2百萬坡元、12.2百萬坡元及2.1百萬坡元，佔往績記錄期間總服務成本分別約95.9%、96.1%及

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

87.2%。勞工及相關成本佔我們服務成本中的重要比例，該項成本價格如有波動將影響我們的財務表現。

以下敏感度分析顯示勞工及相關成本的假設性波動對我們於往績記錄期間的除稅前溢利的影響。勞工及相關成本的波幅假設為5%及10%，與我們於往績記錄期間的勞工及相關成本波動相稱。

	截至7月31日止年度		截至9月30日止兩個月	
	2015年 千坡元	2014年 千坡元	2015年 千坡元	2014年 千坡元
+/- 5%	(610)/610	(458)/458	(107)/107	(86)/86
+/- 10%	(1,219)/1,219	(915)/915	(214)/214	(173)/173

### 編製基準

本公司於2015年11月12日於開曼群島根據公司法註冊成立為一家獲豁免有限公司，並於重組完成時成為SingAsia Investments的控股公司。有關詳情載於本文件「歷史、重組及集團架構」一節。

本集團的財務資料按照猶如本公司於往績記錄期間一直為SingAsia Investments的控股公司而編製。

### 主要會計政策及估計

#### 收益確認

收益於經濟利益很可能流入本集團且能夠可靠地計量時確認，基準如下：

(a) 提供服務

提供服務的收益乃於提供服務時確認。

(b) 利息收入

利息收入以實際利率法確認。

---

## 財務資料

---

### 所得稅

所得稅包括即期稅項及遞延稅項。並非於損益確認的項目的所得稅亦不會於損益確認，而於其他全面收入或直接於權益確認。

#### (a) 即期所得稅

根據於各報告期間末前已頒佈或實質上已頒佈的稅率(及稅法)，經考慮本集團經營所在國家的現行詮釋及慣例，即期稅項資產及負債按預期將從稅務機關收回或將向稅務機關支付的金額計量。

#### (b) 遞延稅項

遞延稅項採用負債法就各報告期間末資產及負債的稅基與其就財務報告而言的賬面值之間的所有暫時性差額計提撥備。

遞延稅項資產及負債按變現資產或償還負債期間的預期適用稅率，以各報告期間末前已頒佈或實質上已頒佈的稅率(及稅法)為基礎計量。倘存在容許以即期稅項資產抵銷即期稅項負債的可合法執行權利，且遞延稅項與同一應課稅實體及同一稅務機關有關，則抵銷遞延稅項資產與遞延稅項負債。

### 物業、廠房及設備以及折舊

物業、廠房及設備按成本減累計折舊以及任何減值損失列賬。物業、廠房及設備項目的成本包括其購買價及任何使資產達致擬定用途的運作狀態及地點所產生的直接相關成本。

於物業、廠房及設備項目投入營運後產生的支出(如維修及保養)一般於其產生期間於損益內扣除。倘符合確認標準，重大檢查所產生的支出於替代資產賬面值中撥充資本。倘物業、廠房及設備的重要部分須定時更換，本集團確認該等部分為具有特定使用年期的個別資產，並相應進行折舊。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

折舊使用直線法計算，以於其估計可使用年期內將物業、廠房及設備各項目的成本撇銷至其剩餘價值。就計算折舊而言的主要年度比率如下：

傢俱及裝修	—	5年
電腦及設備	—	3至5年
翻新	—	2至5年

倘物業、廠房及設備項目中某部分的可使用年期不同，則該項目的成本按合理基準在各部分中分配，而各部分單獨計算折舊。剩餘價值、可使用年期及折舊方法至少會於各財政年度末進行檢討及調整(如適用)。物業、廠房及設備項目(包括已初步確認的任何重大部分)於出售時或預計其使用或出售不會產生任何未來經濟利益時終止確認。

於資產被終止確認年度的損益中確認的任何出售或報廢收益或虧損為有關資產的出售所得款項淨額與其賬面值的差額。

### 商譽減值

本集團至少每年釐定商譽有否減值一次，過程中需要對獲分配商譽的現金產生單位的使用價值作出估計，而估計使用價值時既需要貴團對現金產生單位的預期未來現金流量作出估計，亦需要選擇合適的折現率以便計算現金流量現值。

### 金融資產減值

本集團於各報告期間末評估有否客觀跡象顯示一項或一組金融資產出現減值。當於初步確認資產後發生一項或多項事件對該項或該組金融資產的估計未來現金流量所造成影響能可靠地估計時，則存在減值。減值跡象可包括單個債務人或一組債務人面對重大財務困難、拖欠或未能償還利息或本金付款、可能破產或進行其他財務重組，以及可觀察的數據顯示估計未來現金流量減少且可計量，例如與拖欠有關的欠款或經濟狀況變動。

有關本集團財務資料的重大會計政策，請參閱本文件附錄一會計師報告的附註3。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

### 經營業績

以下為本集團在往績記錄期間的全面收益報表概要，乃摘錄自本文件附錄一會計師報告。

	截至7月31日止年度		截至9月30日止兩個月	
	2015年	2014年	2015年	2014年
	坡元	坡元	坡元	坡元
收益	19,320,989	13,952,804	3,701,157	3,005,835
服務成本	<u>(12,685,622)</u>	<u>(9,549,039)</u>	<u>(2,455,719)</u>	<u>(1,813,995)</u>
毛利	6,635,367	4,403,765	1,245,438	1,191,840
其他收入及收益	110,807	345,324	19,807	14,700
行政開支	(4,308,665)	(2,086,811)	(761,350)	(531,328)
其他經營開支	(116,812)	(228,869)	(30,295)	(27,992)
融資成本	<u>(83,377)</u>	<u>(81,422)</u>	<u>(10,062)</u>	<u>(7,320)</u>
除稅前溢利	2,237,320	2,351,987	463,538	639,900
所得稅開支	<u>(126,204)</u>	<u>(103,146)</u>	<u>(28,563)</u>	<u>(58,690)</u>
全面收益總額	<u>2,111,116</u>	<u>2,248,841</u>	<u>434,975</u>	<u>581,210</u>
以下各方應佔：				
本公司擁有人	2,119,011	2,248,841	419,288	581,210
非控股權益	<u>(7,895)</u>	<u>—</u>	<u>15,687</u>	<u>—</u>
	<u>2,111,116</u>	<u>2,248,841</u>	<u>434,975</u>	<u>581,210</u>

### 全面收益表的主要組成部分

#### 收益

本集團的收益包括在新加坡的人力外判、人力招聘及人力培訓服務所得的收益。截至2015年7月31日止兩個年度及截至2015年9月30日止兩個月的收益分別約為14.0百萬坡元、19.3百萬坡元及3.7百萬坡元。我們的收益主要來自向酒店及度假村、餐飲及零售業提供人力外判服務。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

下表分別載列本集團在所示期間的收益，按業務分部劃分：

	截至7月31日止年度				截至9月30日止兩個月			
	2015年		2014年		2015年		2014年	
	千坡元	%	千坡元	%	千坡元	%	千坡元	%
<b>收益</b>								
人力外判	17,927	92.8	13,395	96.0	3,228	87.2	2,690	89.5
人力招聘	975	5.0	[-]	[-]	137	3.7	224	7.5
人力培訓	<u>419</u>	2.2	<u>558</u>	4.0	<u>336</u>	9.1	<u>92</u>	3.0
<b>總計</b>	<u><u>19,321</u></u>	100.0	<u><u>13,953</u></u>	100.0	<u><u>3,701</u></u>	100.0	<u><u>3,006</u></u>	100.0

本集團提供的人力外判服務主要為向本集團客戶調配人力。我們從人力外判服務所得的收益由截至2014年7月31日止年度約13.4百萬坡元增加至截至2015年7月31日止年度約17.9百萬坡元。主要乃由於(i)我們向來自酒店及度假村行業的五大現有客戶提供的服務上升；及(ii)我們在年內亦從零售及餐飲行業的新客戶取得更多收益所致。

我們從人力外判服務所得的收益從截至2014年9月30日止兩個月的約2.7百萬坡元增加至截至2015年9月30日止兩個月的約3.2百萬坡元。增幅主要來自新舊客戶對我們服務的需求持續增加。期內我們許多來自酒店及度假村業的客戶向我們要求更多服務。

除人力外判服務外，我們亦提供人力招聘服務。我們在截至2015年7月31日止財政年度重新開展了人力招聘服務，並於截至2015年7月31日止年度錄得約975,000坡元的收益。我們從人力招聘服務所得收益由截至2014年9月30日止兩個月的約224,000坡元減少至截至2015年9月30日止兩個月的約137,000坡元，原因為客戶對新入職人員需求較少所致。

我們從人力培訓服務所得的收益由截至2014年7月31日止年度約558,000坡元輕微減少至截至2015年7月31日止年度約419,000坡元，此乃由於應徵者所屬國家的有關政府機構延遲審批培訓課程，使我們部分培訓課程延後開始所致。我們培訓支援服務所得收益由截至2014年9月30日止兩個月約92,000坡元增至截至2015年9月30日止兩個月約336,000坡元，增加主要由於上一財政年度延後開始若干培訓課程而將有關收益延後入賬所致。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

下表分別載列本集團在往績記錄期間按行業板塊劃分的收益：

	截至7月31日止年度				截至9月30日止兩個月			
	2015年		2014年		2015年		2014年	
	千坡元	%	千坡元	%	千坡元	%	千坡元	%
<b>收益</b>								
酒店及度假村	13,815	71.5	12,926	92.6	2,367	64.0	2,477	82.4
餐飲	2,620	13.6	302	2.2	630	17.0	191	6.4
零售	1,532	7.9	—	—	245	6.6	31	1.0
其他	<u>1,354</u>	7.0	<u>725</u>	5.2	<u>459</u>	12.4	<u>307</u>	10.2
總計	<u>19,321</u>	100.0	<u>13,953</u>	100.0	<u>3,701</u>	100.0	<u>3,006</u>	100.0

我們來自酒店及度假村行業的收益由截至2014年7月31日止年度約12.9百萬坡元增加至截至2015年7月31日止年度約13.8百萬坡元。此乃由於年內我們取得更多新客戶以及我們徵收客戶的價格增加所致。我們來自餐飲及零售業的收益錄得增長，分別由截至2014年7月31日止年度約0.3百萬坡元及零坡元，增加至截至2015年7月31日止年度約2.6百萬坡元及1.5百萬坡元。此乃由於我們於餐飲及零售業投放的營運資源及努力增加所致。我們來自其他行業的收益由截至2014年7月31日止年度約0.7百萬坡元增加至截至2015年7月31日止年度約1.4百萬坡元，主要由於更多新客戶帶來更多業務以及其他行業的人力招聘服務及人力培訓服務收入更高所致。

我們來自酒店及度假村行業的收益在截至2014年9月30日止兩個月及截至2015年9月30日止兩個月保持平穩，分別約為2.5百萬坡元及約2.4百萬坡元。我們來自餐飲及零售業的收益錄得由截至2014年9月30日止兩個月的分別約191,000坡元及31,000坡元，增加至截至2015年9月30日止兩個月分別約630,000坡元及245,000坡元，主要由於該兩個行業的新客戶數目增加。我們來自其他行業的收益由截至2014年9月30日止兩個月的約307,000坡元增加至截至2015年9月30日止年度約459,000坡元，主要由於上一財政年度延後開始若干培訓課程而將有關收益延後入賬所致。

### 服務成本

服務成本主要包括就勞工產生的成本及相關成本以及其他成本，於往績記錄期間分別約為9.5百萬坡元、12.7百萬坡元及2.5百萬坡元。我們的勞工及相關成本為直接與向客戶提供服務的人力調配成本有關的成本。其他成本包括各種與提供人力招聘服務及人力培訓服



本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

務有關的成本，例如課程費用、住宿費用及其他。下表載列我們於所示期間的服務成本的明細及所佔總成本百分比：

	截至7月31日止年度				截至9月30日止兩個月			
	2015年		2014年		2015年		2014年	
	千坡元	%	千坡元	%	千坡元	%	千坡元	%
勞工及相關成本	12,193	96.1	9,154	95.9	2,142	87.2	1,726	95.2
其他	<u>493</u>	3.9	<u>395</u>	4.1	<u>314</u>	12.8	<u>88</u>	4.8
總計	<u>12,686</u>	<u>100.0</u>	<u>9,549</u>	<u>100.0</u>	<u>2,456</u>	<u>100.0</u>	<u>1,814</u>	<u>100.0</u>

勞工及相關成本由截至2014年7月31日止年度約9.2百萬坡元增加至截至2015年7月31日止年度約12.2百萬坡元，與我們來自人力外判服務所得收益的增加吻合。勞工及相關成本與總服務成本之間的比例於截至2014年及2015年7月31日止兩年大致維持穩定，分別約95.9%及96.1%。同樣，其他成本與總銷售成本之間的比例於截至2015年7月31日止兩年大致維持穩定，分別約4.1%及3.9%。勞工及相關成本由截至2014年9月30日止兩個月約1.7百萬坡元增加至截至2015年9月30日止兩個月約2.1百萬坡元，增幅與我們來自人力外判服務的收益增幅相符。其他成本由截至2014年9月30日止兩個月約88,000坡元增加至截至2015年9月30日止兩個月約314,000坡元，主要因為與人力培訓服務所收益增加相關的成本增加所致。截至2014年及2015年9月30日止兩個月，勞工及相關成本及其他成本分別佔總服務成本約95.2%及87.2%，及約4.8%及12.8%。勞工及相關成本與總服務成本之間的比例下跌，乃因為與人力培訓相關的其他成本在2015年大幅增加。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

### 毛利

於往績記錄期間，我們的整體毛利及毛利率分別約為4.4百萬坡元及31.8%、6.6百萬坡元及34.3%，以及1.2百萬坡元及33.6%。毛利及毛利率的波動乃由於本集團人力外判、人力招聘及人力培訓分部的毛利率不一所致。下表載列我們於所示期間按業務分部劃分的毛利及毛利率明細：

	截至7月31日止年度				截至9月30日止兩個月			
	2015年		2014年		2015年		2014年	
	千坡元	毛利率%	千坡元	毛利率%	千坡元	毛利率%	千坡元	毛利率%
<b>收益</b>								
人力外判	5,719	31.9	4,212	31.4	1,083	33.6	962	35.8
人力招聘	803	82.4	—	—	96	70.1	199	88.8
人力培訓	<u>113</u>	27.0	<u>192</u>	34.4	<u>66</u>	19.6	<u>31</u>	33.7
<b>總計</b>	<u><u>6,635</u></u>	34.3	<u><u>4,404</u></u>	31.6	<u><u>1,246</u></u>	33.6	<u><u>1,192</u></u>	39.7

我們的整體毛利由截至2014年7月31日止年度約4.4百萬坡元增加至截至2015年7月31日止年度約6.6百萬坡元，主要由於人力外判及人力招聘服務所得的收益增加。來自人力外判服務的毛利由截至2014年7月31日止年度約4.2百萬坡元增加至截至2015年7月31日止年度約5.7百萬坡元，主要由於年內收益增加所致。我們於2015年財政年度重新開展人力招聘服務，並於截至2015年7月31日止年度錄得約0.8百萬坡元毛利。來自人力培訓服務的毛利由截至2014年7月31日止年度約192,000坡元減少至截至2015年7月31日止年度約113,000坡元，主要由於該等服務的需求減少，加上培訓課程的成本增加令毛利率減少所致。

我們的整體毛利率由截至2014年7月31日止年度約31.6%增加至截至2015年7月31日止年度約34.3%，主要由於人力外判服務的毛利率改善及於截至2015年7月31日止年度重新開始經營的人力招聘服務有較高毛利率所致。截至2015年7月31日止兩個年度，人力外判服務的毛利率分別約為31.4%及31.9%。改善主要由於向客戶徵收價格的提升較勞工成本增加為高所致。人力招聘服務的毛利率與其他相比屬最高，截至2015年7月31日止年度為82.4%，故此推高了本集團的整體毛利率。人力招聘服務的毛利率因應我們向客戶徵收的合作費用

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

而波動。我們的合作費隨向我們提供應徵人士以供調配任客戶業務所需的中介人地點而有所不同，故此有較高的毛利率。截至2015年7月31日止兩個年度，人力培訓服務的毛利率約為34.4%及27.0%，因為2015年培訓課程的成本較高。

我們的整體毛利由截至2014年9月30日止兩個月約1.2百萬坡元增加約0.1百萬坡元至截至2015年9月30日止兩個月約1.3百萬坡元。我們的整體毛利率由截至2014年9月30日止兩個月約39.7%減少至截至2015年9月30日止兩個月約33.6%。毛利率減少主要由於人力外判服務的勞工成本增加及向招聘夥伴支付的合作費增加所致。

人力外判服務的毛利率由截至2014年9月30日止兩個月的35.8%輕微減少至截至2015年9月30日止兩個月約33.6%，主要由於勞工成本稍微增加。人力招聘服務的毛利率由截至2014年9月30日止兩個月的約88.8%減少至截至2015年9月30日止兩個月的70.1%，原因為人力招聘服務承擔更高的合作費。人力培訓服務的毛利率由截至2014年9月30日止兩個月的33.7%減少至截至2015年9月30日止兩個月的19.6%，主要因為期內就培訓課程進行收費率較低的項目所致。

### 其他收入及收益

其他收入及收益主要包括政府補助、向關聯方收取的利息收入及其他雜項收入。

下表載列我們於所示期間的其他收入明細：

	截至7月31日止年度		截至9月30日止兩個月	
	2015年 千坡元	2014年 千坡元	2015年 千坡元	2014年 千坡元
向關聯方收取的利息收入	—	53	[—]	[—]
出售一家附屬公司收益	—	259	—	—
政府補助	76	15	15	10
雜項收入	35	18	5	5
總計	<u>111</u>	<u>345</u>	<u>20</u>	<u>15</u>

其他收入及收益由截至2014年7月31日止年度約345,000坡元減少至截至2015年7月31日止年度約111,000坡元。截至2014年7月31日止年度，利息收入來自一家我們於截至2015年7月31日止年度內收購的關聯方。截至2015年7月31日止年度並無產生該等收入。於截至2015年7月31日止兩個年度，我們分別取得政府補助約15,000坡元及76,000坡元，與根據「生產力

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

及創新優惠計劃」與「優化職場計劃」的現金獎勵及現金開支有關。該等計劃由新加坡政府推出，旨在鼓勵企業生產力、創新及通過補助及優惠為中小企業維持人力儲備。然而，該等政府補助每年不同，取決於政府政策及我們業務於特定年度能否使用該等補助。因此，政府補助屬非經常性質。

截至2014年7月31日止年度，本集團有出售附屬公司TCCM的一次性收益，約為259,000坡元。有關詳情請參閱本文件附錄一會計師報告附註26。截至2015年7月31日止兩個年度，我們分別錄得雜項收入約18,000坡元及35,000坡元。其他收入由截至2014年9月30日止兩個月約15,000坡元增加至截至2015年9月30日止兩個月的約20,000坡元。增幅主要由於截至2015年9月30日止兩個月收取的政府補助較2014年增加。

### 行政開支

下表載列我們於所示期間的行政開支明細：

	截至7月31日止年度		截至9月30日止兩個月	
	2015年 千坡元	2014年 千坡元	2015年 千坡元	2014年 千坡元
銀行費用	79	69	11	11
傳訊	104	79	19	8
折舊	201	117	47	26
激勵金及轉介費	95	72	20	9
辦公室租金開支	363	135	69	51
員工成本	3,199	1,505	551	385
水電	57	31	8	9
其他	211	79	36	32
	<u>4,309</u>	<u>2,087</u>	<u>761</u>	<u>531</u>

我們的行政開支主要包括銀行費用、傳訊、折舊、激勵金及轉介費、辦公室租金、員工成本、水電及其他開支。其他開支主要包括辦公室設備租賃及其他雜項開支。往績記錄期間，我們的行政開支分別約為2.1百萬坡元、4.3百萬坡元、0.5百萬坡元及0.8百萬坡元。

---

## 財務資料

---

銀行費用指就保理發票及其他銀行服務支付予銀行的費用，由截至2014年7月31日止年度約69,000坡元增加至截至2015年7月31日止年度約79,000坡元，主要由於本集團於截至2015年7月31日止年度的有較高收益令我們增加使用保理融資所致。銀行費用在截至2014年及2015年9月30日止兩個月相對保持穩定，分別約為11,000坡元及11,000坡元。

於截至2015年7月31日止兩個年度，我們的物業、廠房和設備折舊分別約為117,000坡元及201,000坡元。該項開支由截至2014年9月30日止兩個月的約26,000坡元增加至截至2015年9月30日止兩個月的約47,000坡元，主要由於購置電腦及辦公室設備增加。

於截至2015年7月31日止兩個年度的激勵金及轉介費(主要包括轉介費)分別約為72,000坡元及95,000坡元。轉介費指就現有員工及臨時員工向本集團轉介新員工及臨時員工向其支付的費用，由截至2014年9月30日止兩個月的約9,000坡元增加至截至2015年9月30日止兩個月的約20,000坡元，主要因為期內已付臨時勞工激勵金增加。

辦公室租金開支由截至2014年7月31日止年度約135,000坡元增加至截至2015年7月31日止年度約363,000坡元。此乃由於本集團需要更多辦公室空間，故此租用的辦公室空間增加以供營運所致。辦公室租金開支由截至2014年9月30日止兩個月約51,000坡元增加至截至2015年9月30日止兩個月約69,000坡元，主要由於期內租用更多辦公室。

員工成本與董事酬金、員工薪金、公積金供款、員工津貼及其他福利開支有關。於截至2015年7月31日止兩個年度，我們的員工成本分別約為1.5百萬坡元及3.2百萬坡元。該等升幅主要由於截至2015年7月31日止年度員工數目增加所致。員工成本由截至2014年9月30日止兩個月約385,000坡元增加至截至2015年9月30日止兩個月約551,000坡元，主要由於期內加薪及員工數目上升。

水電、傳訊及其他開支增長與我們在往績記錄期間擴展業務營運及收益增加吻合。我們的其他開支有大幅增長，主要由於核數費及如電腦開支、印刷及文具以及辦公室物資等若干營運開支由應業務擴充而增加。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

### 其他營運開支

其他營運開支指招聘及廣告、保險、水電、傳訊及其他雜項開支。下表為所示期間我們其他營運開支的明細分析：

	截至7月31日止年度		截至9月30日止兩個月	
	2015年	2014年	2015年	2014年
	千坡元	千坡元	千坡元	千坡元
招聘及廣告	20	162	5	1
交通及差旅	61	22	13	19
其他雜項開支	<u>36</u>	<u>45</u>	<u>12</u>	<u>8</u>
	<u>117</u>	<u>229</u>	<u>30</u>	<u>28</u>

其他營運開支在截至2014年及2015年7月31日止年度分別約為229,000坡元及117,000坡元。截至2014年及2015年9月30日止兩個月，該項開支分別約為28,000坡元及31,000坡元。

招聘及廣告費指廣告費及向現合作夥伴支付以作羅致應徵者供客戶所用的費用，由截至2014年7月31日止年度的約162,000坡元減少至截至2015年7月31日止年度約20,000坡元，原因為我們年內並無因為擴展業務而委聘外部招聘服務。截至2014年及2015年9月30日止兩個月，該項開支分別約為1,000坡元及5,000坡元。

交通及差旅開支指我們日常營運的交通開支及到海外招聘及探索業務的差旅開支。其增長與我們收益的增長一致，由截至2014年7月31日止年度約22,000坡元增加至截至2015年7月31日止年度約61,000坡元。該項開支由截至2014年9月30日止兩個月約19,000坡元減少至截至2015年9月30日止兩個月約13,000坡元，主要由於出埠差旅減少。

其他雜項開支在往績記錄期間分別為45,000坡元、36,000坡元及12,000坡元。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

### 融資成本

下表載列我們於所示期間的融資成本明細：

	截至7月31日止年度		截至9月30日止兩個月	
	2015年 千坡元	2014年 千坡元	2015年 千坡元	2014年 千坡元
保理貸款利息	77	75	9	7
定期貸款利息	<u>6</u>	<u>7</u>	<u>1</u>	<u>—</u>
總計	<u>84</u>	<u>82</u>	<u>10</u>	<u>7</u>

我們的融資成本主要包括(i)定期借款利息及(ii)保理貸款利息，於截至2015年7月31日止兩個年度分別約為81,000坡元及83,000坡元。我們一般通過銀行提供的保理融資取得營運所需的資金。儘管我們的業務規模大幅增長，我們的保理利息並無大幅波動，主要由於我們的流動資金充足及現金流管理有改善。融資成本由截至2014年9月30日止兩個月約7,000坡元增加至截至2015年9月30日止兩個月約10,000坡元，融資成本增加主要由於期內收益增加，令使用的銀行融資增加。

### 稅項

由於我們的營運以新加坡為基地，本集團須按照新加坡的稅務法規支付企業所得稅。截至2015年7月31日止兩個年度及截至2014年及2015年9月30日止兩個月，本集團的所得稅開支分別約為103,000坡元及126,000坡元以及59,000坡元及29,000坡元。

往績記錄期間，新加坡的法定企業稅率為17.0%，而我們於截至2015年7月31日止兩個年度的相應實際稅率分別約為4.4%及5.6%。截至2015年7月31日止兩個年度，我們的實際稅率低於法定率稅，乃由於稅務返還、免稅及扣稅額增加，以及我們部分收入毋須繳納稅項。我們的實際稅率由截至2014年9月30日止兩個月約9.2%減少至截至2015年9月30日止兩個月的6.2%，主要由於扣稅及稅項返還比率較高所致。董事確認，我們已於到期時支付所有相關稅項。進一步詳情請參閱本文件附錄一會計師報告附註11。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

### 各期間的經營業績比較

#### 截至2015年7月31日止財政年度與截至2014年7月31日止財政年度比較

##### 營業額

我們的收益主要來自人力外判、人力招聘及人力培訓服務。收益由截至2014年7月31日止年度約14.0百萬坡元增加約5.3百萬坡元或38.5%至截至2015年7月31日止年度約19.3百萬坡元。增加主要由於人力外判及人力招聘服務的收益增加。

##### 人力外判服務

人力外判服務的收益由截至2014年7月31日止年度約13.4百萬坡元增至截至2015年7月31日止年度約17.9百萬坡元，增長約33.8%。人力外判服務收益增加，主要由於(i)現有的酒店及度假村業客戶對我們的需求增加；及(ii)來自餐飲及零售業的新客戶需求增長。

##### 人力招聘服務

我們於截至2015年7月31日止年度已重新開展人力招聘服務，並獲得收益約975,000百萬坡元。

##### 人力培訓服務

人力培訓服務的收益由截至2014年7月31日止年度約558,000坡元下跌至截至2015年7月31日止年度約419,000坡元，主要由於截至2015年7月31日止年度應徵者國家相關政府機關批核課程延誤令培訓課程推遲。

##### 服務成本

隨著營業額增長，服務成本由截至2014年7月31日止年度約9.5百萬坡元增加約3.2百萬坡元至截至2015年7月31日止年度約12.7百萬坡元。

服務成本主要包括勞工及相關成本及其他成本，於截至2015年7月31日止兩個年度分別約9.5百萬坡元及12.7百萬坡元。勞工及相關成本由截至2014年7月31日止年度的約9.2百萬坡元增加至截至2015年7月31日止年度的12.2百萬坡元，主要由於人力外判服務收益增加。截至2015年7月31日止年度勞工及相關成本對其他成本之間的比例大致保持穩定。截至2015年7月31日止兩個年度，勞工及相關成本及其他成本佔總服務成本分別約95.9%及96.1%，以及約4.1%及3.9%。



---

## 財務資料

---

### 毛利及毛利率

整體毛利由截至2014年7月31日止年度約4.4百萬坡元增加約2.2百萬坡元至截至2015年7月31日止年度約6.6百萬坡元。整體毛利率由截至2014年7月31日止年度約31.6%增至截至2015年7月31日止年度約34.3%。

毛利及毛利率上升，主要由於人力外判及人力招聘服務的收益增加。

毛利率增加主要由於以下原因：

- (i) 人力外判服務的毛利率由截至2014年7月31日止年度約31.4%稍微改善約0.5%至截至2015年7月31日止年度約31.9%，主要由於向客戶徵收的價格上升較勞工成本增加為高。
- (ii) 人力招聘服務的毛利率於截至2015年7月31日止年度約為82.4%，較其他業務分部高。我們於截至2014年7月31日止年度並無相關收益，並僅於截至2015年7月31日止年度方重新開始向客戶提供人力招聘服務。

### 其他收入及收益

其他收入及收益由截至2014年7月31日止年度的約345,000坡元降至截至2015年7月31日止年度的約111,000坡元。下降主要由於截至2014年7月31日止年度出售一家附屬公司所得一次性收益約259,000坡元以及向關聯方收取的利息收入53,000坡元。降幅被政府補助及其他雜項收入分別增加約61,000坡元及17,000坡元所抵銷。

### 行政開支

行政開支由截至2014年7月31日止年度約2.1百萬坡元增加約2.2百萬坡元至截至2015年7月31日止年度約4.3百萬坡元。行政開支增加主要由於我們業務擴展以致租用更多辦公室空間及運用更多人力資源及各項營運資源。增加主要由於：(i)折舊增加約84,000坡元；(ii)傳訊費增加約25,000坡元；(iii)辦公室租金增加約228,000坡元，因為需要較大的辦公室空間容納更多員工；(iv)員工成本增加約1,694,000坡元，因為擴充業務所致；(v)銀行費用增加約10,000坡元；(vi)激勵金及轉介費增加約23,000坡元；及(viii)水電及其他費用分別增加約26,000坡元及132,000坡元，因為業務擴充所致。

---

## 財務資料

---

### 其他營運開支

其他營運開支由截至2014年7月31日止年度約229,000坡元減少約112,000坡元至截至2015年7月31日止年度約117,000坡元。減少主要由於(i)招聘及廣告開支減少約142,000坡元，因為我們沒有委聘外部招聘服務；及(ii)其他雜項開支減少約9,000坡元。減幅被交通及差旅開支增加約39,000坡元增加抵銷，因為差旅增加。

### 融資成本

財務成本由截至2014年7月31日止年度的約81,000坡元增加至截至2015年7月31日止年度的約83,000坡元。財務成本增加主要由於保理貸款利息開支增加。儘管業務量大幅增加，我們的保理利息並無波動，主要由於截至2015年7月31日止年度的流動資金充裕程度及現金流管理改善。

### 除稅前純利

儘管收益增加及毛利率改善，但除稅前純利仍由截至2014年7月31日止年度約2.4百萬坡元稍微減少約114,000坡元至截至2015年7月31日止年度約2.2百萬坡元，主要由於截至2014年7月31日止年度出售一家附屬公司所得一次性收益約259,000坡元，再加上行政開支如上文所述增加約2.2百萬坡元所致。截至2015年7月31日止年度，我們將業務拓展至更多行業板塊，並提供更多元化服務。故此，我們的營運規模大幅擴張，相關行政開支跟隨增加。

### 所得稅

所得稅由截至2014年7月31日止年度的103,000坡元增加23,000坡元或22.4%至截至2015年7月31日止年度的126,000坡元，主要由於該年度毋須課稅收入較少。實際稅率於截至2014年7月31日止年度約為4.4%，截至2015年7月31日止年度約為5.6%。截至2015年12月31日止兩個年度，我們的實際稅率低於法定稅率，乃由於稅項返還、提升免稅額及扣稅，以及我們有毋須課稅收入。

### 年內溢利

年內溢利由截至2014年7月31日止年度約2.2百萬坡元稍微減少至截至2015年7月31日止年度約2.1百萬坡元。減少主要由於上文所述原因累計影響所致。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

### 純利率

純利率由截至2014年7月31日止年度約16.1%減少至截至2015年7月31日止年度約10.9%，主要由於行政開支因業務擴張而上升，抵銷了毛利率由截至2014年7月31日止年度的約31.6%增至截至2015年7月31日止年度的34.3%的升幅。

### 截至2015年9月30日止兩個月與截至2014年9月30日止兩個月比較

#### 營業額

我們的收益主要來自人力外判、人力招聘及人力培訓服務。收益由截至2014年9月30日止兩個月約3.0百萬坡元增加約0.7百萬坡元或23.1%至截至2015年9月30日止兩個月約3.7百萬坡元。增加主要由於人力外判及人力培訓服務的收益增加。

#### 人力外判服務

人力外判服務的收益由截至2014年9月30日止兩個月約2.7百萬坡元增至截至2015年9月30日止兩個月約3.2百萬坡元，增長約20.0%。人力外判服務收益增加，主要由於現有的酒店及度假村及餐飲業客戶對我們的需求增加。

#### 人力招聘服務

人力招聘服務的收益由截至2014年9月30日止兩個月的約224,000坡元減少至截至2015年9月30日止兩個月的137,000坡元。減少主要由於客戶對新入職人士需求減少。

#### 人力培訓服務

人力培訓服務的收益由截至2014年9月30日止兩個月約92,000坡元增加至截至2015年9月30日止兩個月約336,000坡元，主要由於上一財政年度延後開始若干培訓課程而將有關收益延後入賬所致。

#### 服務成本

服務成本主要包括勞工及相關成本及其他成本，於截至2014年9月30日及2015年9月30日止兩個月分別約1.8百萬坡元及2.5百萬坡元。勞工及相關成本由截至2014年9月30日止兩個月的約1.7百萬坡元增加至截至2015年9月30日止兩個月的2.1百萬坡元，符合人力外判服

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

務收益的增加。其他成本由截至2014年9月30日止兩個月的約88,000坡元增加至截至2015年9月30日止兩個月的約314,000坡元，增幅主要由於與人力培訓服務所得收益增幅相符的成本上漲。於截至2014年9月30日及2015年9月30日止兩個月，勞工及相關成本及其他成本佔總服務成本分別約95.2%及87.3%，以及約4.8%及12.8%。

### 毛利及毛利率

整體毛利由截至2014年9月30日止兩個月約1.2百萬坡元增加約0.1百萬坡元至截至2015年9月30日止兩個月約1.3百萬坡元，主要由於收益增加。整體毛利率由截至2014年9月30日止兩個月約39.7%減至截至2015年9月30日止兩個月約33.6%。毛利率減少，主要由於人力外判服務的勞工成本增加及就招聘向我們合夥人支付的合作費增加。

毛利率減少主要由於以下原因：

- (i) 人力外判服務的毛利率由截至2014年9月30日止兩個月約35.8%稍微減少至截至2015年9月30日止兩個月約33.6%，乃因為勞工成本微增。
- (ii) 人力招聘服務的毛利率由截至2014年9月30日止兩個月的約88.8%減少至2015年9月30日止兩個月的約70.1%，乃由於我們在期內產生更多合作費。
- (iii) 人力培訓服務毛利率由截至2014年9月30日止兩個月的約33.7%減少至2015年9月30日止兩個月的約19.6%，乃由於期內就培訓課程進行收費率較低的項目所致。

### 其他收入及收益

其他收入及收益由截至2014年9月30日止兩個月的約15,000坡元增加至截至2015年9月30日止兩個月的約20,000坡元。該增幅主要由於政府補助由截至2015年9月30日止兩個月較2014年增加。

### 行政開支

行政開支由截至2014年9月30日止兩個月約0.5百萬坡元增加約0.3百萬坡元或43.3%至截至2015年9月30日止兩個月約0.8百萬坡元。增加主要由於(i)因購置更多電腦及設備令折舊增加約21,000坡元；(ii)辦公室租金增加約18,000坡元，因為租用更多辦公室；(iii)員工成

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

本增加約166,000坡元，因為加薪及員工數目上升；(iv)激勵金及轉介費增加約11,000坡元，因為期內為臨時工支付更多激勵金；及(v)傳訊及其他開支分別增加約11,000坡元及4,000坡元。

### **其他營運開支**

其他營運開支由截至2014年9月30日止兩個月約28,000坡元稍微增加約2,000坡元至截至2015年9月30日止兩個月約30,000坡元。增幅主要由於招聘及廣告費以及其他雜項費用分別增加約4,000坡元及3,000坡元，並為交通及差旅費增加約5,000坡元所抵銷。

### **融資成本**

財務成本由截至2014年9月30日止兩個月的約7,000坡元增加至截至2015年9月30日止兩個月的約10,000坡元。融資成本增加主要由於期內使用的銀行融資增加。

### **除稅前純利**

儘管收益增加，除稅前純利仍由截至2014年9月30日止兩個月約640,000坡元減少約176,000坡元至截至2015年9月30日止兩個月約464,000坡元，主要由於整體毛利率下跌及行政及其他營運開支如上文討論增加。

### **所得稅**

所得稅由截至2014年9月30日止兩個月的59,000坡元減至截至2015年9月30日止兩個月的29,000坡元，主要由於除稅前溢利減少。實際稅率於截至2014年9月30日止兩個月約為9.2%，截至2015年9月30日止兩個月約為6.2%，主要由於扣稅及稅項返還比率較高所致。

### **年內溢利**

年內溢利由截至2014年9月30日止兩個月約581,000坡元減少約146,000坡元至截至2015年9月30日止兩個月約435,000百萬坡元，主要由於上文原因的累計影響。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

### 純利率

純利率由截至2014年9月30日止兩個月約19.3%減少至截至2015年9月30日止兩個月約11.8%，主要由於上文原因的累計影響。

### 流動資金及資本資源

#### 財務資源

我們的業務營運需要流動資金充裕及行之有效成本管理，特別是勞工的工資水平具競爭力以及勞動人手的管理。營運資金來源主要由營運產生。我們的現金主要用於支付有關人力外判服務的工人、員工薪金、辦公室租金及營運資金需要。上市後，我們的資金來源會由內部產生現金及[編纂]所得款項淨額結合而成。

下表為所示期間現金流量表的簡明概要：

	截至7月31日止年度		截至9月30日止兩個月	
	2015年 坡元	2014年 坡元	2015年 坡元	2014年 坡元
經營活動所得現金流量淨額	2,128,389	2,165,599	147,864	588,682
投資活動所得／(所用)現金 流量淨額	1,192,442	(645,756)	(108,893)	(49,732)
融資活動所用現金流量淨額	(2,956,834)	(1,136,782)	(123,150)	29,697
年初現金及現金等價物	667,032	283,971	1,031,029	667,032
年末現金及現金等價物	1,031,029	667,032	946,850	1,244,679

#### 經營活動

經營活動所得現金淨額主要包括除稅前溢利並經非現金項目調整，例如折舊、財務成本、利息收入及出售附屬公司收益。我們主要從收益取得經營活動現金流入。我們的經營所用現金流出主要用作支付勞工成本及其他營運資金需要。

---

## 財務資料

---

截至2014年7月31日止年度，我們的經營活動所得現金流量淨額約為2.2百萬坡元。經營活動所得現金流量淨額主要來自除稅前溢利約2.4百萬坡元，並主要被以下各項作負面調整：(i)利息收入約53,000坡元；及(ii)出售附屬公司收益約259,000坡元，並被(iii)約117,000坡元的(主要為)物業、廠房和設備折舊、(iv)利息開支約81,000坡元的正面調整所抵銷。有關調整為非現金項目，由於不影響本集團現金流量而作調整。營運資金變動前的經營現金流與經營活動所得現金流量淨額之間的差額約為73,000坡元，主要由於(i)貿易應收款項增加約297,000坡元；(ii)預付款項、按金及其他應收款項增加約21,000坡元；(iii)貿易應付款項減少約21,000坡元；及(iv)已付所得稅約88,000坡元，並由其他應付款項及應計開支增加約266,000坡元所抵銷。

截至2015年7月31日止年度，我們的經營活動所得現金流量淨額約為2.1百萬坡元。經營活動所得現金流量淨額主要來自除稅前溢利約2.2百萬坡元，並主要被以下各項作正面調整：(i)約201,000坡元的(主要為)物業、廠房和設備折舊；(ii)利息開支約83,000坡元。有關調整為非現金項目，由於不影響本集團現金流量而作調整。營運資金變動前的經營現金流與經營活動所得現金流量淨額之間的差額約為393,000坡元，主要由於以下各項的合併影響：(i)預付款項、按金及其他應收款項減少約19,000坡元，並由以下各項抵銷：(i)貿易應收款項增加約75,000坡元，主要由於年內收益增加；(ii)其他應付款項及應計開支減少約126,000坡元；(iii)貿易應付款項減少約124,000坡元；及(iv)已付所得稅約87,000坡元。

截至2014年9月30日止兩個月，我們的經營活動所得現金流量淨額約為589,000坡元。經營活動所得現金流量淨額主要來自除稅前溢利約640,000坡元，並就利息開支約7,000坡元作正面調整；及主要物業、廠房和設備折舊約26,000坡元。有關調整為非現金項目，由於不影響本集團現金流量而作調整。營運資金變動前的經營現金流與經營活動所得現金流量淨額之間的差額約為85,000坡元，主要由於(i)貿易應收款項增加約153,000坡元；(ii)預付款項、按金及其他應收款項增加約5,000坡元；及(iii)貿易應付款項減少約37,000坡元，惟被(i)其他應付款項及應計開支增加約111,000坡元所抵銷。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

截至2015年9月30日止兩個月，我們的經營活動所用現金流量淨額約為148,000坡元。經營活動所得現金流量淨額主要來自除稅前溢利約464,000坡元，並就利息開支約10,000坡元作正面調整；以及(主要)物業、廠房和設備折舊約47,000坡元。有關調整為非現金項目，由於不影響本集團現金流量而作調整。營運資金變動前的經營現金流與經營活動所得現金流量淨額之間的差額約為373,000坡元，主要由於以下各項的合併影響：(i)營業額增加等使貿易應收款項增加約569,000坡元；及(ii)向員工及第三方墊款增加等使預付款項、按金及其他應收款項增加約8,000坡元，惟被(i)貿易應付款項增加約13,000坡元；及(ii)其他應付款項及應計開支增加約191,000坡元所抵銷。

### 投資活動

投資活動所得現金流入量主要來自新股份發行及已收利息，而投資活動所用現金流出量則主要用作購買物業、廠房和設備作營運用途。

截至2014年7月31日止年度，我們的投資活動所用現金淨額約為646,000坡元，主要由於購買物業、廠房及設備作營運用途約125,000坡元、出售附屬公司的現金及現金等價物約20,000坡元，向關連方墊款增加約5.29百萬坡元，並由已收利息所得現金約53,000坡元及從關聯方收取還款增加約4.74百萬坡元所抵銷。

截至2015年7月31日止年度，我們的投資活動所得現金淨額約為1.2百萬坡元，由於收購附屬公司的淨資產約598,000坡元、新股份發行約200,000坡元及從關連方收取還款增加約1.3百萬坡元，並由購買物業、廠房及設備作營運用途約431,000坡元及向關聯公司墊款增加約10.5百萬坡元所抵銷。

截至2014年9月30日止兩個月，我們的投資活動所用現金淨額約為41,000坡元，主要由於購買物業、廠房及設備作營運用途約105,000坡元及向關連方墊款增加約92,000坡元，並被收購一家附屬公司所收取淨現金約124,000坡元及從關聯方收取還款增加約32,000坡元所抵銷。

截至2015年9月30日止兩個月，我們的投資活動所用現金淨額約為109,000坡元，主要由於購買物業、廠房及設備作營運用途約47,000坡元，及向關連方墊款增加約62,000坡元所抵銷。



---

## 財務資料

---

### 融資活動

融資活動所用現金流出量主要用作償還銀行貸款、向董事及第三方還款、支付利息開支及支付股息。

截至2014年7月31日止年度，我們的融資活動所用現金淨額約為1.18百萬坡元，主要由於償還銀行貸款約12.25百萬坡元、支付股息約500,000坡元、償還一名董事貸款約127,000坡元、向第三方還款約110,000坡元、向關聯方墊款增加約475,000坡元及支付利息約81,000坡元。融資活動所得現金來自銀行貸款增加約11.9百萬坡元及從關連方收取墊款增加約469,000坡元。

截至2015年7月31日止年度，我們的融資活動所用現金淨額約為3.0百萬坡元，主要由於償還銀行貸款約13.8百萬坡元、支付股息約2.2百萬坡元、償還一名董事貸款約498,000坡元、償還一名第三方的貸款約110,000坡元、支付利息約83,000坡元及向關聯方墊款增加約585,000坡元。融資活動所得現金來自銀行貸款增加約13.7百萬坡元及從關聯公司收取墊款增加約538,000坡元。

截至2014年9月30日止兩個月，我們的融資活動所得現金淨額約為30,000坡元，主要由於償還銀行貸款約1.84百萬坡元、償還一名董事貸款約208,000坡元、償還一名第三方貸款約110,000坡元、已付利息約7,000坡元及向關聯方還款增加約393,000坡元。所得現金被銀行貸款增加約2.16百萬坡元及從關聯方收取墊款增加約429,000坡元所抵銷。

截至2015年9月30日止兩個月，我們的融資活動所用現金淨額約為123,000坡元，主要由於償還銀行貸款約1.68百萬坡元、償還一名董事的貸款約302,000坡元及已付利息約10,000坡元。所得現金被銀行貸款增加約1.86百萬坡元及從關聯方收取墊款增加約11,000坡元所抵銷。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

### 債務

#### 銀行借款

下表載列我們於所示日期的計息銀行借款：

	於7月31日		於2015年	於2015年
	2015年	2014年	9月30日	11月30日
	坡元	坡元	坡元	坡元
即期				
保理	906,481	810,830	1,092,440	1,542,689
定期貸款	<u>45,706</u>	<u>17,654</u>	<u>38,767</u>	<u>31,291</u>
	<u>952,187</u>	<u>828,484</u>	<u>1,131,207</u>	<u>1,590,493</u>
非即期				
定期貸款	<u>29,511</u>	<u>—</u>	<u>29,034</u>	<u>29,304</u>
總計	<u><u>981,698</u></u>	<u><u>828,484</u></u>	<u><u>1,160,241</u></u>	<u><u>1,603,086</u></u>

本集團在往績記錄期間的計息銀行借款由沈先生的個人擔保作抵押。有關個人擔保會在上市時解除。計息銀行借款主要包括保理及定期貸款。我們的計息銀行借款由2014年7月31日約0.8百萬坡元增至2015年7月31日約1.0百萬坡元，主要由於保理及定期貸款的結餘增加。此乃由於我們年內拓展業務以及增加使用保理所致。

於2015年9月30日，我們的計息銀行借款進一步增至約1.2百萬坡元，主要由於年內收益增加，故增加使用保理作營運資金之用。

本集團於2014年7月31日、2015年7月31日及2015年9月30日保理賬面額分別約為1.3百萬坡元、1.2百萬坡元及1.4百萬坡元的貿易應收款項予一家銀行以換取現金。交易以有抵押品借款入賬，因為如債務人違約，本公司須向銀行負全責。

2015年11月30日計息銀行借款增至約1.6百萬坡元，主要由於截至2015年11月30日止四個月收益增加，因而增加使用保理融資作營運資金之用。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

### 合約承擔

於2014年7月31日、2015年7月31日、2015年9月30日及2015年11月30日，本集團就已訂約不可撤銷經營租賃應付的未來最低租金擁有按以下時間支付的經營租賃承擔責任：

	於7月31日		於2015年	於2015年
	2015年	2014年	9月30日	11月30日
	坡元	坡元	坡元	坡元
一年內	448,800	223,125	477,320	483,840
第二年至第五年 (首尾兩年包括在內)	<u>270,620</u>	—	<u>206,500</u>	<u>124,780</u>
	<u><u>719,420</u></u>	<u><u>223,125</u></u>	<u><u>683,820</u></u>	<u><u>608,620</u></u>

上述經營租賃承擔與本集團根據不可撤銷經營租賃協議租用新加坡辦公室物業以及外籍工人住宿有關。各租約的年期、加租條款及重續權均有所不同。於最後實際可行日期，我們僅有上述經營租賃承擔。

### 或然負債

董事確認，經考慮我們於2015年11月30日可動用的內部資源，我們於2015年11月30日擁有足夠營運資金應付需求，包括應付合約責任、維持營運及完成於2015年11月30日的現有合約所需的資金。於2015年11月30日，董事並不知悉任何可能對本集團流動資金構成重大影響的其他因素，包括可能對有關本集團已知趨勢的未來現金流量需求構成重大不利影響的因素。於2015年11月30日，董事並不知悉任何可能對本集團流動資金構成重大不利影響的適用法律及監管規定變動。

除上文所披露者外，本集團概無任何重大或然負債，亦無涉及任何重大法律程序。董事並不知悉任何涉及本集團的待決或潛在重大法律程序。倘本集團涉及該等重大法律程序，本集團將在(根據當時可得資料)極有可能產生虧損且虧損金額能夠合理估計時將或然虧損入賬。

往績記錄期間，沈先生向豐隆金融有限公司、渣打銀行(新加坡)及華僑銀行有限公司就該等財務機構授出的銀行融資提供個人擔保，最高金額約為2.7百萬坡元。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

除上述者外，於2015年11月30日，我們並無其他尚未償還的重大按揭、抵押、債權證或其他借貸資本(已發出或同意發出)、銀行透支、貸款、承兌負債或其他類似負債、租購及融資租擔或任何擔保或其他尚未償還重大或然負債。董事確認，我們的債務狀況自2015年11月30日以來概無任何重大變動。

董事確認，我們並無籌措且於近期亦不大可能籌措重大外部債務融資。董事確認，於往績記錄期間，我們在償還方面概無面臨任何困難，亦無違反銀行貸款的主要契諾。

### 資本開支

於往績記錄期間，本集團的資本開支主要包括電腦及設備、傢俱及裝置以及翻新開支。我們於截至2015年7月31日止兩個年度分別產生約125,000坡元及431,000坡元購置電腦及設備、傢俱及裝置以及翻新的資本開支的現金流量。截至2015年9月30日止兩個月，我們產生約47,000坡元購置電腦及設備、傢俱及裝置以及翻新的資本開支。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

### 資產及負債

下表載列我們於2014年及2015年7月31日、2015年9月30日以及2015年11月30日的節選資產及負債資料：

	於7月31日		於2015年	於2015年
	2015年	2014年	9月30日	11月30日
	坡元	坡元	坡元	坡元
<b>非流動資產</b>				
物業、廠房及設備	524,782	254,910	524,824	520,815
商譽	<u>886,341</u>	—	<u>886,341</u>	<u>886,341</u>
非流動資產總值	<u>1,411,123</u>	<u>254,910</u>	<u>1,411,165</u>	<u>1,407,156</u>
<b>流動資產</b>				
貿易應收款項	3,849,716	2,589,643	4,418,333	5,140,799
預付款項、按金及其他應收款項	319,993	2,186,741	390,409	1,177,529
現金及現金等價物	<u>1,031,029</u>	<u>667,032</u>	<u>946,850</u>	<u>984,161</u>
流動資產總值	<u>5,200,738</u>	<u>5,443,416</u>	<u>5,755,592</u>	<u>7,302,489</u>
<b>流動負債</b>				
貿易應付款項	83,906	66,668	97,355	77,832
其他應付款項及應計開支	2,289,121	1,395,951	2,188,487	3,482,484
計息銀行借款	952,187	828,484	1,131,207	1,574,052
應付稅項	<u>95,959</u>	<u>72,190</u>	<u>131,558</u>	<u>95,959</u>
流動負債總值	<u>3,421,173</u>	<u>2,363,293</u>	<u>3,548,607</u>	<u>5,230,327</u>
流動資產淨值	<u>1,779,565</u>	<u>3,080,123</u>	<u>2,206,985</u>	<u>2,072,162</u>
資產總值減流動負債	<u>3,190,688</u>	<u>3,335,033</u>	<u>3,618,150</u>	<u>3,479,318</u>
<b>非流動負債</b>				
其他應付款項	—	312,988	—	—
計息銀行借款	29,511	—	29,034	29,034
遞延稅項負債	<u>77,925</u>	<u>30,825</u>	<u>70,889</u>	<u>77,925</u>
非流動負債總值	<u>107,436</u>	<u>343,813</u>	<u>99,923</u>	<u>106,959</u>
資產淨值	<u>3,083,252</u>	<u>2,991,220</u>	<u>3,518,227</u>	<u>3,372,359</u>

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

流動資產淨值由2014年7月31日的約3.1百萬坡元減少至2015年7月31日的約1.8百萬坡元。減少主要由於(i)預付款項、按金及其他應收款項減少約1.9百萬坡元；(ii)貿易應付款項增加約17,000坡元；(iii)其他應付款項及應計開支增加約0.9百萬坡元；(iv)銀行借款增加約0.1百萬坡元；及(v)應付稅項增加約23,000坡元。差額被(i)貿易應收款項增加約1.3百萬坡元；及(ii)現金及銀行結餘增加約0.4百萬坡元所抵銷。流動資產淨值減少乃由於業務擴張，我們投放更多資源在非流動資產所致。

流動資產淨值於2015年9月30日改善至約2.2百萬坡元，主要由於(i)貿易應收款項增加約0.6百萬坡元；(ii)預付款項、按金及其他應收款項增加約70,000坡元；及(iii)其他應付款項及應計開支減少約0.1百萬坡元。差額被：(i)貿易應付款項增加約13,000坡元；(ii)計息銀行借款增加約0.2百萬坡元（由於使用銀行融資作營運資金用途增加）；(iii)應付稅項增加約36,000坡元；及(iv)現金及銀行結餘減少約0.1百萬坡元所抵銷。流動資產淨值改善乃由於期內我們產生溢利。

流動資產淨值稍微減少至約2.1百萬坡元，主要由於期內確認的上市開支。

### 若干資產負債表項目

#### 貿易應收款項

	於7月31日		於2015年
	2015年	2014年	9月30日
	坡元	坡元	坡元
貿易應收款項：			
第三方	2,837,065	2,271,227	4,057,450
關連方	677,032	194,296	—
未發單收益	<u>335,619</u>	<u>124,120</u>	<u>360,883</u>
	<u>3,849,716</u>	<u>2,589,643</u>	<u>4,418,333</u>

我們的貿易應收款項包括應收第三方款項、應收關聯方款項以及未發單收益。我們貿易應收款項結餘由2014年7月31日約2.6百萬坡元增至2015年7月31日約3.8百萬坡元。於2015年9月30日更增至約4.4百萬坡元。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

我們應收第三方貿易款項由2014年7月31日約2.3百萬坡元增至2015年7月31日約2.8百萬坡元，主要由於年內收益增加所致。於2015年9月30日更增至約3.6百萬坡元，主要由於期內收益增加所致。

我們應收關聯方貿易款項由2014年7月31日約0.2百萬坡元增至2015年7月31日約0.7百萬坡元，主要由於年內向關聯方提供的人力外判服務增加所致，於2015年9月30日該方面不再為本集團關聯方。

未發單收益代表截至該年度終結日已確認入賬但尚未發單的收益。倘年結日服務已經提供且獲客戶接納但尚未發單時，一般會錄得未發單收益。未發單收益由2014年7月31日約0.1百萬坡元增至2015年7月31日約0.3百萬坡元，於2015年9月30日因期內收益增加而使未發單收益輕微增至約0.4百萬坡元。未發單收益屬免息款項。

我們的客戶一般於發票日期起計約60日繳清其未償還款項。貿易應收款項(包括應收關聯方結餘)為免息。

於各財政年度／期間結算日按發票日期貿易應收款項(未計未發票收益，扣除撥備)之賬齡分析如下：

	於7月31日		於2015年
	2015年	2014年	9月30日
	坡元	坡元	坡元
貿易應收款項：			
30天以下	1,786,114	1,002,612	2,118,803
31至60天	614,928	519,348	649,002
61至90天	291,514	255,184	348,500
超過90天	<u>821,541</u>	<u>688,379</u>	<u>941,145</u>
總計	<u>3,514,097</u>	<u>2,465,523</u>	<u>4,057,450</u>

於2014年7月31日及2015年7月31日以及2015年9月30日，貿易應收款項以新加坡元計值。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

下表載列往績記錄期間的貿易應收款項週轉日數：

	截至7月31日止年度		截至9月30日
	2015年	2014年	止兩個月
	日數	日數	2015年
			日數
貿易應收款項週轉日數 (附註)	61	66	68

(附註) 貿易應收款項週轉日數根據年初及年結貿易應付款項結餘的平均數除以年內總收益再乘以年內或期內日數(即全年為365日及截至9月30日至兩個月為61日)計算。

我們的平均貿易應收款項週轉日數由截至2014年7月31日止年度的66日改善為截至2015年7月31日止年度的61日。截至2015年9月30日止兩個月，我們的平均貿易應收款項週轉日數增至[68]日，主要由於計算於2015年7月31日的平均貿易應收款項結餘時於2014年7月31日的貿易應收款項結餘較低。往績記錄期間，我們在收回貿易應收款項方面並無任何困難。

於最後實際可行日期，本集團於2015年9月30日的貿易應收款項中約79.0%已清償。

### 預付款項、按金及其他應收款項

	於7月31日		於9月30日
	2015年	2014年	2015年
	坡元	坡元	坡元
關聯方	164,415	2,095,147	156,958
按金	82,235	69,100	86,635
其他應收款項	14,709	8,028	92,878
預付款項	14,201	14,466	13,505
應收一名董事款項	44,433	—	40,433
	<u>319,993</u>	<u>2,186,741</u>	<u>390,409</u>

我們的預付款項、按金及其他應收款項包括應收關聯方款項、已付按金、其他應收款項、預付款項及應收一名董事款項。我們的預付款項、按金及其他應收款項由2014年7月31日約2.2百萬坡元減至2015年7月31日約0.3百萬坡元，主要由於應收關聯方款項減少，於2015年9月30日升至約0.4百萬坡元，主要由於其他應收款項及按金增加所致。



本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

應收關聯方款項由2014年7月31日約2.1百萬坡元減至2015年7月31日約0.2百萬坡元。此乃由於2015年一名關聯方支付絕大多數應付我們的款項，而一名關聯方則不再為關聯方。應收關聯方款項於2015年9月30日維持於約0.2百萬坡元。應收關聯方款項為無抵押、免息（應收關聯方款項約1.2百萬坡元除外，於2014年7月31日附有利息7%），且應要求還款。

已付按金主要為租金、公用事業按金以及其他按金。已付按金由2014年7月31日約69,000坡元增至2015年7月31日約82,000坡元，主要由於2015年就租賃支付額外的已付按金。已付按金於2015年9月30日微增至約87,000坡元。

其他應收款項主要包括購置制服、向員工墊款及向第三方墊款。該款項由2014年7月31日的約8,000坡元增至2015年7月31日的約15,000坡元，並於2015年9月30日增至約93,000坡元，主要由於向第三方墊款增加。

預付款項主要為預付保險及其他雜項開支。往績記錄期間，預付款項維持穩定水平。

於2014年7月31日、2015年7月31日以及2015年9月30日，應收一名董事款項分別約為零、44,000坡元及40,000坡元。應收一名董事款項為免息且應要求還款。

### 貿易應付款項

	於7月31日		於2015年
	2015年	2014年	9月30日
	坡元	坡元	坡元
貿易應付款項：			
第三方	6,075	49,240	36,952
關聯方	<u>77,831</u>	<u>17,428</u>	<u>60,403</u>
	<u>83,906</u>	<u>66,668</u>	<u>97,355</u>

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

我們的貿易應付款項包括應付第三方及關聯方款項。於2014年7月31日、2015年7月31日以及2015年9月30日，我們貿易應付款項分別約67,000坡元、84,000坡元及97,000坡元。

應付第三方貿易款項主要包括就為應徵者租住旅館涉及的應付款項。應付第三方貿易款項由2014年7月31日約49,000坡元減至2015年7月31日約6,000坡元，主要由於欠負第三方的旅館租金減少，而於2015年9月30日則增至約37,000坡元。應付關聯方貿易款項主要為接受關聯方提供的培訓課程服務之應付款項。應付關聯方貿易款項由2014年7月31日約17,000坡元增至2015年7月31日約78,000坡元，主要由於我們需要的培訓服務增加所致，於2015年9月30日則降至約60,000坡元。

貿易應付款項(包括應付關聯方結餘)為免息，信貸期一般為30天。

於2014年7月31日及2015年7月31日以及2015年9月30日，所有貿易應付款項均以新加坡元計值。

於各報告期末按發票日期貿易應付款項之賬齡分析如下：

	於7月31日		於2015年
	2015年	2014年	9月30日
	坡元	坡元	坡元
貿易應付款項：			
30天以下	6,075	49,240	—
31至60天	—	—	19,524
61至90天	—	—	—
超過90天	77,831	17,428	77,831
總計	<u>83,906</u>	<u>66,668</u>	<u>97,355</u>

於最後實際可行日期，本集團於2015年9月30日的貿易應付款項中約20.1%已清償。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

### 其他應付款項及應計開支

於2014年7月31日及2015年7月31日以及2015年9月30日，其他應付款項及應計開支分別約為1.4百萬坡元、2.3百萬坡元及2.2百萬坡元，其明細載列如下：

	於7月31日		於2015年
	2015年	2014年	9月30日
	坡元	坡元	坡元
即期			
應計經營開支	1,431,703	1,006,719	1,627,997
應付一名董事款項	414,736	—	112,324
應付關聯方款項	107,342	50,825	118,123
其他應付款項	<u>335,340</u>	<u>338,407</u>	<u>330,043</u>
	<u>2,289,121</u>	<u>1,395,951</u>	<u>2,188,487</u>
非即期			
應付一名董事款項	<u>—</u>	<u>312,988</u>	<u>—</u>

我們的其他應付款項及應計開支包括累計營運開支、應付關聯方款項、應付一名董事款項及其他應付款項。於2014年及2015年7月31日以及2015年9月30日，其他應付款項及應計開支分別約為1.4百萬坡元、2.3百萬坡元及2.2百萬坡元。

累計營運開支主要包括累計勞工薪金、應付商品及服務稅及其他累計營運開支。累計營運開支由2014年7月31日約1.0百萬坡元增至2015年7月31日約1.4百萬坡元，主要由於2015年[•]。2015年9月30日微升至約1.6百萬坡元，主要由於臨時工人及員工累計薪金增加。

2014年7月31日及2015年7月31日以及2015年9月30日，應付關聯方款項分別約為51,000坡元、107,000坡元及118,000坡元。應付關聯方款項為免息且要求時須即時償還。

其他應付款項主要包括已收客戶墊款及其他應付款項。該筆款項保持平穩，於2014年7月31日、2015年7月31日及2015年9月30日分別約為0.3百萬坡元、0.3百萬坡元及0.3百萬坡元。

應付一名董事款項由2014年7月31日的約0.3百萬坡元(分類為非流動負債)增加至2015年7月31日的約0.4百萬坡元(分類為流動負債)。該款項於2015年9月30日下跌至0.1百萬坡元。款項屬不計息。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

### 綜合入賬的商譽

有關進一步詳情，請參閱本文件附錄一會計師報告附註14。

### 遞延稅項負債

此代表於各報告期末我們物業、廠房及設備之稅基與我們賬目內所載物業、廠房及設備賬面值之臨時差額。進一步詳情載於本文件附錄一會計師報告附註21。

### 財務比率

下表載列本集團於往績記錄期間的主要財務比率：

	於7月31日		於2015年
	2015年	2014年	9月30日
流動比率 <sup>(1)</sup>	1.5	2.3	1.6
槓桿比率 <sup>(2)</sup>	31.8%	27.7%	33.0%
		截至7月31日止年度	
		2015年	2014年
總資產回報率 <sup>(3)</sup>		31.9%	39.5%
股本回報率 <sup>(4)</sup>		68.5%	75.2%

附註：

- (1) 流動比率乃按各年度末的流動資產除以流動負債計算，不包括分類為持作出售資產及與持作出售資產直接相關的負債。
- (2) 槓桿比率乃按各年度末的借款總額除以總權益計算。
- (3) 總資產回報率乃按年度利潤除以各年度末的資產總值計算。
- (4) 股本回報率乃按年度利潤除以各年度末的總權益計算。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

### 流動比率

本集團的流動比率由2014年7月31日的2.3減至2015年7月31日的1.5。流動比率下降乃由於本集團增加使用財務資源收購非流動資產，使流動資產淨值減少。我們2015年9月30日流動比率輕微改善至1.6，此乃由於期內溢利中流動資產增加所致。

### 槓桿比率

本集團的槓桿比率於截至2014年7月31日及2015年7月31日止年度大致持平，分別為27.7%及31.8%。雖然2015年7月31日銀行借款結餘隨收益增長而增加，另一方面我們的資產總值增加。我們2015年9月30日槓桿比率微升至約33.0%，由於我們就業務擴展而增加獲取銀行貸款作營運資金之用。

### 總資產回報率

總資產回報率由截至2014年7月31日止年度約39.5%增至截至2015年7月31日止年度約31.9%，主要由於截至2015年7月31日止年度的年內除稅後純利減少約6.1%。

### 股本回報率

股本回報率由截至2014年7月31日止年度約75.2%降至截至2015年7月31日止年度約68.5%，主要由於截至2015年7月31日止年度的除稅後純利減少。

### 營運資金

董事認為，經考慮本集團現時可動用的內部資源及信貸融資，以及估計[編纂]所得款項淨額，本集團將有足夠營運資金應付目前(即自本文件刊發日期起計至少未來12個月)的需要。

### 關聯方交易

詳情見本文件附錄一「會計師報告 — 關聯方交易」財務報表附註28。

### 備考經調整有形資產淨值

以下為根據創業板上市規則第7章第31段編製的未經審核備考經調整有形資產淨值，僅供說明用途，並載於下文以說明[編纂]對本集團截至2015年9月30日經審核有形資產淨值的影響，猶如[編纂]已於2015年9月30日完成。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

## 財務資料

備考經調整有形資產淨值僅就說明用途而編製，且基於其假設性質使然，其未必真實反映本集團於截至2015年9月30日或[編纂]完成後任何未來日期的有形資產淨值。未經審核備考經調整有形資產淨值並不組成會計師報告的一部分。

	於2015年9月30日		本公司擁有人	
	本公司擁有人	[編纂]	應佔本集團	每股未經審核
	應佔本集團	估計所得款項	未經審核備考	備考經調整
	經審核合併有形	淨額	經調整合併有形	合併有形
	資產淨值	淨額	資產淨值	資產淨值
	坡元	坡元	坡元	坡元
	(附註1)	(附註2)		(附註3)
按每股[編纂]的[編纂][編纂]港元 計算	3,518,227	[編纂]	[編纂]	[編纂]

附註：

- (1) 2015年9月30日合併有形資產淨值摘錄自本文件附錄一的會計師報告。
- (2) [編纂]預測所得款項淨額按每股[編纂]的指示性[編纂][編纂]港元扣減本公司應付包銷費用及相關開支後計算。估計所得款項淨額按1坡元兌5.5港元兌換為坡元。
- (3) 備考經調整綜合有形資產淨值並無作任何調整，藉以反映本集團於2015年9月30日之後的任何貿易業績或進行的其他交易。
- (4) 每股備考經調整合併有形資產淨值經作出本節上文所述的調整後計算，且以緊隨[編纂]完成後有[編纂]股已發行股份作基礎。

### 可供分派儲備

於2014年7月31日、2015年7月31日及2015年9月30日，本集團的可供分派儲備分別約2.5百萬坡元、1.9百萬坡元及2.3百萬坡元。

### 股息政策

截至2015年7月31日止兩個年度各年，本集團於可分派溢利中宣派股息分別0.5百萬坡元及約2.8百萬坡元，於最後實際可行日期所有相關股息已派付。過往宣派及派付的股息不應視為本公司將於上市後採納的股息政策指標。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

於[編纂]完成後，股東將於董事會宣派股息時方有權收取股息。任何股息的支付及金額將由董事酌情釐定，並將取決於未來營運及盈利、資本需求及盈餘、整體財務狀況、合約限制(如有)及董事視為相關的其他因素。我們並無任何預定股息分派比率。

就我們股份派發的現金股息(如有)將以港元支付。其他分派(如有)將以董事視為合法、公平及切實可行的任何方式派付予股東。投資者務須留意，過往的股息分派並非日後的股息分派政策的指標。

### 金融風險管理及公平值

#### 信貸風險管理

信貸風險乃對手方違反其合約責任時，導致本集團的財務虧損風險。本集團的金融資產主要類被為現金及短期存款以及貿易及其他應收款項。就貿易應收款項而言，本集團採納僅與具良好信用記錄的客戶交易的政策。就其他金融資產而言，本集團採納僅與具有高信貸質素的對手方交易的政策。由於本集團並無持有任何抵押品，各類別金融工具面臨的最高信貸風險為財務狀況表所呈列該類金融工具的賬面值。進一步詳情，請參閱本文件附錄一會計師報告內附註31。

#### 流動資金風險管理

流動資金風險為本集團將難以履行有關以現金或其他金融資產結算之金融負債的責任的風險。本集團的流動資金管理策略為盡量確保有充足流動資金以結清其到期負債，例如維持足夠現金及現金等價物(如財務資料附註17所披露)。進一步詳情，請參閱本文件附錄一會計師報告內附註31。

#### 資本風險管理

就本集團的資本風險管理而言，資本包括股本及本公司擁有人應佔所有其他權益儲備。

本集團管理資本的目標是保護繼續持續經營的能力及保持健康的資本比率，以實現股東價值最大化。本集團可以透過調整股息款項金額、向股東返還資本、發行新股或取得新借款，以保持或達致健康資本架構。於往績記錄期，管理資本的目標、政策及程序並無改變。進一步詳情，請參閱本文件附錄一會計師報告內附註32。

本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

### 根據上市規則規定的披露

董事確認，於最後實際可行日期，概無情況產生根據創業板上市規則第17.15至17.21條須作出的披露需要。

### 往績記錄期後的最新發展及概無重大不利變動

我們繼續專注於加強我們在酒店及度假村、零售及餐飲業領域的人力外判服務及人力招聘服務的市場地位。據我們截至2015年11月30日止四個月的財務資料，我們的總收益較截至2014年11月30日止四個月增加約21.4%。增加主要由於期內人力外判服務的收益增加所致。據我們所悉，我們的行業於往績記錄期間後保持相對穩定。我們經營所在國家或標牌行業的整體經濟及市場狀況並無出現重大變動，以致對或將對我們的業務營運或財務狀況造成重大不利影響。



本申請版本為草擬本，其所載資料不完整及可作更改。閱讀本申請版本時，必須一併細閱本申請版本首頁「警告」一節。

---

## 財務資料

---

董事確認，除本文件另行披露者，截至本文件刊發日期，我們的財務或經營狀況或前景自2015年9月30日（即最近期編製經審該財務報表之結算日）起概無重大不利變動，自2015年9月30日以來亦無發生任何事件，可能對本文件附錄一會計師報告內所載的財務報表所示資料產生重大影響。